

ScopeCO²

1. Giriş

ScopeCO², İspanya'da geliştirilmiş ücretsiz bir çevrimiçi araçtır ve kuruluşlar ile etkinlikler için CO² emisyonlarının değerlendirmesini sağlar. Plastik atığımızın yarattığı etkiyi analiz etmek, özelleştirilmiş çözümler oluşturmak ve daha büyük faydalar elde etmek için başlangıç aşamalarında önemlidir.

2. Açıklama

ScopeCO² aracının temel amacı, kullanıcılarına varlık veya etkinliklerinin Karbon Ayak İzi hesaplamasını sunmaktır. Emisyonlar, kullanıcının hesaplama aracına girilen faaliyet Verileri'nden hesaplanır ve uluslararası GHG Protokol metodolojisini takip eder.

Araç, Karbon Ayak İzi Hesaplamasını oluşturan üç kapsamı dikkate alır:

- Kapsam 1: Şirket tarafından sahip olunan veya kontrol edilen kaynaklardan kaynaklanan doğrudan emisyonlar.
- Kapsam 2: Şirket tarafından satın alınan ve tüketilen elektrik üretiminden kaynaklanan dolaylı emisyonları içerir.
- Kapsam 3: Diğer dolaylı emisyonlar, şirketin faaliyetlerinin bir sonucu olmakla birlikte, şirket tarafından sahip olunan veya kontrol edilmeyen kaynaklardan meydana gelir.

En azından kapsam 1 ve 2 hesaplanmalı ve rapor edilmelidir, kapsam 3 ise isteğe bağlı bir raporlama kategorisidir ve diğer dolaylı emisyonların dahil edilmesine izin verir.

Ne zaman ve nasıl kullanılır

Bu aracı kullanarak kuruluşunuz içinde oluşan plastik atıkları analiz edebilir ve bunun CO² etkisini hesaplayabilirsiniz. İhtiyacınız olan tek şey gereken bilgileri girmek ve sonuçları analiz etmektir. Plastik atıklarınızın CO² etkisi ile ilgili bilgi edinerek, bununla başa çıkmanın ne kadar önemli olduğunu tam resmini elde edebilirsiniz. Bir Plastik Yeniden Değerlendirme stratejiniz olduğunda, bunu tekrar hesaplayabilir ve karşılaştırabilirsiniz.

İhtiyaç duyulan materyeller

İnternet bağlantısı

Kaynaklar

Link: <https://www.scopeco2.org/>

Project nr: 2021-1-ES01-KA220-VET-000032982



Co-funded by
the European Union

This project has been funded with support from the European Commission. This publication (communication) reflects the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.



Resim 1: ScopeCO2 logo